Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

C O M U N I C A D O

ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO Nº 16/01.00033

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de

Goiás torna público para o conhecimento dos interessados que o Edital do Pregão nº

16/01.00033 – Aquisição de Hortifrutigranjeiro pelo período de 12 (doze) meses com

abertura marcada para o dia 20 de janeiro de 2017, às 08:30 horas, foi prorrogada

para o dia 30 de janeiro de 2017 às 08:30 horas, e sofreu as seguintes alterações:

O item 1.2 do Edital foi alterado e passa ter a seguinte redação:

”1.2. Descrição dos lotes de acordo com o Anexo I – Especificação
Técnica do Edital:

LOTE 01 (Item 59)
SESC FAIÇALVILLE
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 02 (Itens 01 a 09 e 11)
SESC FAIÇALVILLE
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 03 (Itens 10, 12 a 20, 24 a 29, 31 a 35, 37, 52)
SESC FAIÇALVILLE
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 04 (Itens 21 a 23, 30, 36, 53 a 58)
SESC FAIÇALVILLE
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 05 (Itens 38 a 51)
SESC FAIÇALVILLE
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 06 (Item 60)
SESC UNIVERSITÁRIO

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 07 (Itens 61, 72 e 73)
SESC UNIVERSITÁRIO
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 08 (Itens 62, 68, 71, 74, 78 a 84)
SESC UNIVERSITÁRIO
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 09 (Item 77)
SESC UNIVERSITÁRIO
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 10 (Itens 63 a 67, 69, 70, 75 e 76)
SESC UNIVERSITÁRIO
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 11 (Item 91)
SESC CAMPINAS
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

LOTE 12 (Itens 85 a 90, 94 e 95)
SESC CAMPINAS
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

LOTE 13 (Itens 92, 93, 96 e 97)
SESC CAMPINAS
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

LOTE 14 (Itens 99, 105 a 109, 115)
SESC CENTRO
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

CEP: 74.030-090.

LOTE 15 (Itens 100, 101, 103 e 114)
SESC CENTRO
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 16 (Itens 98, 110, 112 e 113)
SESC CENTRO
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 17 (Itens 102, 104 e 111)
SESC CENTRO
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 18 (Item 116)
SESC CENTRO
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 19 (Item 117)
SESC CIDADANIA
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

LOTE 20 (Itens 119, 121 a 126, 128 e 129)
SESC CIDADANIA
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

LOTE 21 (Itens 120 e 127)
SESC CIDADANIA
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

LOTE 22 (Item 118)
SESC CIDADANIA
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.”

O item 12.1. do Edital foi alterado e passa ter a seguinte redação:

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

12.1. O Faturamento deverá ocorrer para a localidade abaixo,
conforme necessidades:

“LOTE 01 (Item 59)
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 02 (Itens 01 a 09 e 11)
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 03 (Itens 10, 12 a 20, 24 a 29, 31 a 35, 37, 52)
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 04 (Itens 21 a 23, 30, 36, 53 a 58)
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 05 (Itens 38 a 51)
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 06 (Item 60)
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 07 (Itens 61, 72 e 73)

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 08 (Itens 62, 68, 71, 74, 78 a 84)
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 09 (Item 77)
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 10 (Itens 63 a 67, 69, 70, 75 e 76)
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 11 (Item 91)
SESC CAMPINAS
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0003-09 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

LOTE 12 (Itens 85 a 90, 94 e 95)
SESC CAMPINAS
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0003-09 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

LOTE 13 (Itens 92, 93, 96 e 97)
SESC CAMPINAS
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0003-09 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

LOTE 14 (Itens 99, 105 a 109, 115)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 15 (Itens 100, 101, 103 e 114)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 16 (Itens 98, 110, 112 e 113)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 17 (Itens 102, 104 e 111)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 18 (Item 116)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 19 (Item 117)
SESC CIDADANIA
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0009-02 Inscrição Estadual: Imune

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

LOTE 20 (Itens 119, 121 a 126, 128 e 129)
SESC CIDADANIA
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0009-02 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

LOTE 21 (Itens 120 e 127)
SESC CIDADANIA
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0009-02 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

LOTE 22 (Item 118)
SESC CIDADANIA
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0009-02 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.”

O item 13.18. do Edital foi alterado e passa ter a seguinte redação:

“13.18 É parte integrante deste edital, os seguintes documentos:
a) Anexo I – Especificação Técnica;
b) Anexo II – Modelo de Credenciamento;
c) Anexo III – Modelo de Proposta Retificada
d) Anexo IV – Minuta de Contrato”

A clausula primeira do Anexo IV – Minuta do Contrato foi alterada e passa ter a
seguinte redação:

“Locais de faturamento:

LOTE 01 (Item 59)
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 02 (Itens 01 a 09 e 11)
SESC FAIÇALVILLE

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 03 (Itens 10, 12 a 20, 24 a 29, 31 a 35, 37, 52)
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 04 (Itens 21 a 23, 30, 36, 53 a 58)
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 05 (Itens 38 a 51)
SESC FAIÇALVILLE
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0005-70 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Ipanema nº 1.600, Setor Faiçalville, Goiânia – GO.
CEP: 74.350-010.

LOTE 06 (Item 60)
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 07 (Itens 61, 72 e 73)
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 08 (Itens 62, 68, 71, 74, 78 a 84)
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 09 (Item 77)
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 10 (Itens 63 a 67, 69, 70, 75 e 76)
SESC UNIVERSITÁRIO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0002-28 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Universitária nº 1.749, Setor Universitário, Goiânia –
GO.
CEP: 74.610-100.

LOTE 11 (Item 91)
SESC CAMPINAS
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0003-09 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

LOTE 12 (Itens 85 a 90, 94 e 95)
SESC CAMPINAS
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0003-09 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

LOTE 13 (Itens 92, 93, 96 e 97)
SESC CAMPINAS
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0003-09 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Avenida Rio Grande do Sul nº 123, Campinas, Goiânia – GO.
CEP: 74.520-070.

LOTE 14 (Itens 99, 105 a 109, 115)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

CEP: 74.030-090.

LOTE 15 (Itens 100, 101, 103 e 114)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 16 (Itens 98, 110, 112 e 113)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 17 (Itens 102, 104 e 111)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 18 (Item 116)
SESC CENTRO
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
 CNPJ: 03.671.444/0004-90 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua 15, esquina com a Rua 19, Setor Central, Goiânia – GO.
CEP: 74.030-090.

LOTE 19 (Item 117)
SESC CIDADANIA
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0009-02 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

LOTE 20 (Itens 119, 121 a 126, 128 e 129)
SESC CIDADANIA
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0009-02 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

LOTE 21 (Itens 120 e 127)
SESC CIDADANIA
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

CNPJ: 03.671.444/0009-02 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.   CEP: 74.270-040.

LOTE 22 (Item 118)
SESC CIDADANIA
Razão Social: Serviço Social do Comércio – SESC
CNPJ: 03.671.444/0009-02 Inscrição Estadual: Imune
Endereço: Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 600, Jardim
America, Goiânia – GO.
CEP: 74.270-040.”

Goiânia, 18 de janeiro de 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO